
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

II  СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 27/2-2018                                                    

від 13 червня  2018 року                                                                  м. Заставна 

 

 

 Про внесення змін  

до міського бюджету на 2018 рік 

 

 

Керуючись п.23 ст.26 і ст.61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них,  враховуючи рішення 

Заставнівської районної ради № 242-25/2018 від 26.04.2018 року «Про внесення 

змін до районного бюджету на 2018 рік», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни у додатки № 1, 3 рішення сесії № 512/30-2017 від 22 грудня 

2017 року «Про міський бюджет на 2018 рік», відповідно до додатків  № 1, 2 до 

цього рішення, здійснивши такі зміни: 

1.1. збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду міського бюджету 

за рахунок субвенції з обласного фонду охорони навколишнього природного 

середовища на загальну суму 97 000 гривень; 

1.2. збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонд міського бюджету 

на суму 97 000 гривень, спрямувавши їх на придбання контейнерів для збору 

твердих побутових  відходів у м. Заставна. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 


